

分项报价表

项目编号、所投包号：SDGP370000000202402008800 、A包

单位：元

序号	货物名称	数量	单位	品牌	型号	单价	总价
1	营养液加热釜	1	台	欧科贝特	非标定制	154000	154000
2	营养液存储罐	2	台	欧科贝特	非标定制	134500	269000
3	营养液全自动灌装机	1	台	欧科贝特	SFGZ-A	160000	160000
4	饲料搅拌制作机	1	台	欧科贝特	SFGZ-W-L	131000	131000
5	熊蜂生产车间恒温恒湿换气照明系统	4	台	袁厂蓝湖	非标定制	235750	943000
6	大群饲养架	80	个	欧科贝特	3m×2m×1.5m	5000	400000
7	小群饲养架	113	个	欧科贝特	2m×1m×1m	1200	135600
8	大托盘	1500	个	欧科贝特	80cm×50cm×6cm	41	61500
9	小托盘	1500	个	欧科贝特	40cm×30cm×5cm	25	37500
10	饲养器具模具	5	台	欧科贝特	非标定制	37800	189000
11	全自动温湿度记录仪	20	个	欧科贝特	GSP-8G	500	10000
12	麦蛾/米蛾饲养与收集系统	20	台	欧科贝特	非标定制	25000	500000
13	全自动除磷收卵机	1	台	欧科贝特	非标定制	267000	267000
14	鳞粉二次净化机	1	台	欧科贝特	非标定制	148000	148000
15	赤眼蜂繁育车间控温控湿换气系统	5	台	袁厂蓝湖	非标定制	154000	770000
16	粉虱成虫繁育车间环境控制系统	1	台	袁厂蓝湖	非标定制	399000	399000
17	丽蚜小蜂蛹	1	台	欧科贝	非标定制	95000	95000

	收集机			特			
18	丽蚜小蜂蛹 分离净化机	1	台	欧科贝 特	非标定制	85000	85000
19	光照培养箱	4	台	达斯卡 特	GZLC-P500B	25000	100000
20	体式显微镜	1	台	SOPTOP	SZN71、EX30	75000	75000
21	五层推车	10	个	欧科贝 特	2×1.5×1.8（m）	3260	32600
22	单层推车	3	台	欧科贝 特	1.5×1.2×1.5 （m）	2600	7800
23	胶体金划膜 仪	1	台	捷宁	XYZ3020	102000	102000
24	分体式微量 注射泵	1	台	汶颢	WH-SSP-08	29500	29500
25	冻干机	1	台	新芝	SCIENTZ-10YG/A	53000	53000
26	pH 计	2	台	梅特勒	FE28-Standard	3900	7800
27	摇床	1	台	旻泉	MQD-2R	51500	51500
28	超低温冰箱	2	台	松洋	MDF-682VE	51000	102000
29	冰箱	4	台	海尔	SLG-955C2W	7000	28000
30	冰箱	4	台	海尔	BCD-618WGHSSEDB L	4000	16000
31	荧光显微镜	1	台	尼康	Ci-L	223000	223000
32	生物安全柜	2	台	ESCO	AC2-4S1-TC	51000	102000
33	冰柜	1	台	海尔	BC/BD-242WGHEd	3000	3000
合计：¥5687800.00（伍佰陆拾捌万柒仟捌佰元整）							

同类案例一览表

项目编号、所投包号：SDGP370000000202402008800 、A包 单位： 元

序号	项目内容	项目单位 名称
1	三目生物显微镜、生物安全柜、酸度计、 冰箱等设备的采购	临沂大学
2	生物安全柜、酸度计、荧光定量检测、冷 冻离心机等设备的采购	临沂大学
3	冰箱、冰柜、超净工作台、人工气候箱、 电子天平等设备的采购	临沂大学

山东省政府采购评审劳务报酬支付表									
填表时间：2024 年 11 月 28 日									
项目编号	SDGP370000000202402008800		项目名称		临沂大学 2024 年鲁南地区天敌生物与授粉昆虫扩繁基地建设设备采购项目			分包数量	1 个
采购人	临沂大学				采购代理机构		山东卓舜招标咨询有限公司		
预算金额	570 万元		成交金额	568.78 万元		评审地点		济南市历下区环山路 148 号中联花园 B 区综合楼二楼	
评审时间	2024 年 11 月 28 日 09 时 30 分至 2024 年 11 月 28 日 11 时 00 分								
评审专家姓名及身份证号	开户银行及账号	评审劳务报酬（元）	误工费（元）	住宿费（元）	城市间交通费（元）	扣减（元）	支付金额	评审专家确认签字	备注
张灵君		400	0	0	0	0	400		
李蔚		400	0	0	0	0	400		
刘修印		400	0	0	0	0	400		
杨学宇		400	0	0	0	0	400		
合计								总计	1600 元
采购人代表：		采购代理机构项目负责人：			采购代理机构（加盖公章）：				